
Město Kraslice – Náměstí 28. října 1438, 358 20 Kraslice 

Rada města Kraslic 

 

1 z 3 

Soupis usnesení 

z 82. schůze Rady města Kraslic, která se uskutečnila mimo řádný termín dne 11.06.2014 
v 14:00 hodin v malé zasedací síni Městského úřadu v Kraslicích 

 
 
1. Usnesení č. 2452/6/2014-RM/82      
Věc: Návrh Smlouvy na poskytnutí odborných, poradenských a právních služeb pro 
zadávací řízení o veřejné zakázce na dodávky plynu 

Rada města Kraslic 

projednala 

návrh na uzavření Smlouvy o poskytnutí odborných, poradenských a právních služeb pro 
zadávací řízení o veřejné zakázce na dodávky plynu předložené Jirgl EP s.r.o. Karlovy Vary, 
Majakovského 707/29 a 

souhlasí 

s uzavřením Smlouvy  o poskytnutí odborných, poradenských a právních služeb pro zadávací 
řízení o veřejné zakázce na dodávky plynu mezi městem Kraslice, nám. 28. října 1438, 
Kraslice, Jirgl EP s.r.o. Karlovy Vary Majakovského 707/29 a GRUNER PETRILAK advokátní 
kancelář, s.r.o., obchodní společnost se sídlem Karlovy Vary, Moskevská 980/28 za využití 
výjimky dle čl. 4 pravidel o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Kraslice a 

pověřuje 

starostu města k podpisu Smlouvy  o poskytnutí odborných, poradenských a právních služeb 
pro zadávací řízení o veřejné zakázce na dodávky plynu po schválení rozpočtového opatření 
na přidělení finančních prostředků dle schválených podmínek. 

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu:    pro:3                    proti: 0                  zdrželo se: 0                      Schváleno          
 
2. Usnesení č. 2453/6/2014-RM/82      
Věc: Smlouva na pronájem nebytového prostoru včetně zařízení pro výrobu tepla - č.p. 
1438 v Kraslicích (budova MěÚ Kraslice) 

Rada města Kraslic 
 

projednala 

návrh Smlouvy o nájmu nebytových prostor včetně zařízení pro výrobu tepla v Kraslicích, 
nám. 28. října 1438 mezi Městem Kraslice, nám. 28. října 1438, Kraslice a KMS Kraslickou 
městskou společností, s.r.o. se sídlem v Kraslicích, Pohraniční stráže 367 a 

souhlasí 



 

2 z 3 

s uzavřením Smlouvy o nájmu nebytových prostor včetně zařízení pro výrobu tepla 
v Kraslicích, nám. 28. října 1438 mezi Městem Kraslice, nám. 28. října 1438, Kraslice a KMS 
Kraslickou městskou společností, s.r.o. se sídlem v Kraslicích, Pohraniční stráže 367  a 

pověřuje 

starostu města uzavřením  nájemní smlouvy dle schválených podmínek. 

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu:    pro:3                    proti: 0                  zdrželo se: 0                      Schváleno          
 
3. Usnesení č. 2454/6/2014-RM/82      
Věc: Smlouva o bezúplatném převodu majetku města na Městskou knihovnu p.o. 

Rada města Kraslic 

projednala 

návrh odboru RaSMM na bezúplatný převod dlouhodobého hmotného, dlouhodobého 
drobného  hmotného majetku a majetku vedeného v operativní evidenci Města Kraslice do 
vlastnictví příspěvkové organizace Městská knihovna Kraslice p.o. 

a 

souhlasí 

s bezúplatným převodem dlouhodobého hmotného majetku, dlouhodobého drobného  
hmotného  majetku a majetku vedeného v operativní evidenci Města Kraslice v hodnotě 
543 139,51 Kč na příspěvkovou organizaci Městská knihovna Kraslice,  a do k 30. 6. 2014  

pověřuje 

starostu města Kraslice k podpisu Smlouvy o bezúplatném převodu majetku mezi Městem 
Kraslice a Městskou knihovnou Kraslice p.o. 

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu:    pro:3                    proti: 0                  zdrželo se: 0                      Schváleno          
 
4. Usnesení č. 2455/6/2014-RM/82      
Věc: Záležitosti TSMK 

Rada města Kraslic 

projednala 

1. návrh na zplnomocnění ředitele Technických služeb města Kraslic za účelem přijetí finanční 
podpory z rozpočtu Ministerstva kultury ČR z programu PODPORA OBNOVY KULTURNÍCH 
PAMÁTEK prostřednictvím obcí s rozšířenou působností pro rok 2014 

2. žádost ředitele Technických služeb města Kraslic o povolení přijmout finanční dar účelově 
určený na modernizaci Sběrného dvora Kraslice a zlepšení systému zpětného odběru odpadů 
od občanů od Kolektivního  systému ASEKOL v hodnotě 100 000 Kč  

3. žádost o použití investičního fondu ve výši 700 000 tis. Kč za účelem pořízení mostového 
vážního zařízení a použití investičního fondu ve výši 450 000 tis. Kč za účelem pořízení 
mobilních toalet – „WC přívěs“ určený pro technické zajištění kulturních a společenských akcí 
pořádaných v regionu města Kraslice 



 

3 z 3 

4. žádost ředitele Technických služeb města Kraslic o posílení investičního fondu z 
rezervního fondu organizace ve výši 2 061 000,- Kč za účelem profinancování dotace na 
pořízení vozidla pro svoz odpadů a 

souhlasí 

1. se zplnomocněním ředitele Technických služeb města Kraslic za účelem přijetí finanční 
podpory z rozpočtu Ministerstva kultury ČR z programu PODPORA OBNOVY KULTURNÍCH 
PAMÁTEK prostřednictvím obcí s rozšířenou působností pro rok 2014 

2. s přijetím výše uvedeného finančního daru 

3. s použitím investičního fondu ve výši 700 tis. Kč za účelem pořízení mostového 
vážního zařízení 

4. s posílením investičního fondu převodem z rezervního fondu organizace ve výši 
2 061 000,- Kč a 

ukládá 

řediteli Technických služeb města Kraslic předložit konkrétní návrh realizace investičního 
záměru pořízení mobilních toalet. 

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu:    pro:3                    proti: 0                  zdrželo se: 0                      Schváleno          
 
5. Usnesení č. 2456/6/2014-RM/82      
Věc: Petice proti výstavbě dětského hřiště v ul. Pod Nádražím, Kraslice 

Rada města Kraslic 
 

projednala 

petici žádající o zrušení výstavby dětského hřiště v ulici Pod Nádražím a  

konstatuje, 

že dle projektové dokumentace se jedná především o rekonstrukci stávajících herních prvků 
z důvodu již nevyhovujících bezpečnostních požadavků, přičemž s rekonstrukcí do konce 
roku 2014 není v plánu investic počítáno.  

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu:    pro: 3                   proti: 0                  zdrželo se: 0                      Schváleno          
 
 
 
 
 
 
................................................. ................................................. 
 Ing. Zdeněk Brantl Otakar Mika 
 Starosta města Místostarosta 

 


